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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80 m2, pow. działki: 650 m2,

Tarnów, Strusina

Cena 255 000 zł

DOM W DOSKONAŁEJ LOKALIZACJI !!!

Oferujemy do sprzedaży budynek mieszkalny w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 80 m2
położony przy ulicy Mościckiego w Tarnowie.

Dom przeznaczony do remontu według własnego pomysłu.

Nieruchomość parterowa, z cegły, otynkowany, ocieplony, położony na działce 6,5 ar.
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Dach kryty blacho dachówką.

Dom składa się z dwóch oddzielnych pokoi, sypialni z garderobą i łazienką oraz WC, kuchni z oknem ze
spiżarką, łazienki, WC oraz przestronnego przedpokoju.

Na podłogach parkiet oraz terakota.

Okna PCV- wystawa okien północ-południe.

Ogrzewanie piecem gazowym dwu funkcyjnym oraz kominkiem.

Do nieruchomości przynależy garaż dwustanowiskowy murowany, strych o powierzchni ok.80 m2 oraz
piwnica o powierzchni ok.40 m2.
 

Nieruchomość znajduje się w świetnej lokalizacji- niedaleka odległość od  centrum miasta,
szkoła,przedszkola, sklepy.

Zapraszamy serdecznie na prezentacje.

Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

 
 

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Symbol 1654/M/SD

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 255 000 PLN Cena za m2 3 188 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat Tarnów Gmina Tarnów

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Dzielnica - osiedle Strusina Ulica Mościckiego

Położenie działki TEREN PŁASKI Możliwa zabudowa BLIŹNIAK



4 Alternatywy Nieruchomości
33-100 Tarnów
ul. Wilsona 34

518618111
biuro@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 80 m²

Powierzchnia działki 650 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Standard DO REMONTU Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Liczba WC 2

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien DREWNIANE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA Czy jest KW 1

Garaż JEST Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Nr Licencji 16249

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


